НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №8
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва 08 июля 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Беляева Алексея
Аркадьевича (Рег.№01623, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
1.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Беляева Алексея Аркадьевича (Рег.№01623, г.Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 27.03.2014 по 21.10.2014».

СЛУШАЛИ:
1.2.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гибатуллиной
Алсу Тальгатовны (Рег.№01607, г.Казань)».
РЕШИЛИ:
1.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Гибатуллиной Алсу Тальгатовны (Рег.№01607, г.Казань) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 08.01.2013».

СЛУШАЛИ:
1.3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Глебовской
Ирины Юрьевны (Рег.№00916, г.Мытищи Московской области)».
РЕШИЛИ:
1.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Глебовской Ирины Юрьевны (Рег.№00916, г.Мытищи
Московской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 18.02.2013 по 30.03.2015».

СЛУШАЛИ:
1.4.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Грицуна Юрия
Гавриловича (Рег.№01217, г.Москва)».

2

РЕШИЛИ:
1.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Грицуна Юрия Гавриловича (Рег.№01217, г.Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.02.2013 по 04.02.2013».

СЛУШАЛИ:
1.5.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Егорова Михаила
Юрьевича (Рег.№01218, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
1.5. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Егорова Михаила Юрьевича (Рег.№01218, г.Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.02.2013 по 04.02.2013».

СЛУШАЛИ:
1.6.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Исаева Виктора
Васильевича (Рег.№01622, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
1.6. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Исаева Виктора Васильевича (Рег.№01622, г.Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 27.03.2014 по 21.10.2014».

СЛУШАЛИ:
1.7.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Казыханова
Ильгиза Мавлявиевича (Рег.№01804, г.Елабуга Республики Татарстан)».
РЕШИЛИ:
1.7. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Казыханова Ильгиза Мавлявиевича (Рег.№01804, г.Елабуга
Республики Татарстан) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 30.06.2015».

СЛУШАЛИ:
1.8.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Красноперовой
Юлии Александровны (Рег.№01957, г. Ижевск Удмуртской Республики)».
РЕШИЛИ:
1.8. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Красноперовой Юлии Александровны (Рег.№01957, г. Ижевск
Удмуртской Республики) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 12.06.2015».

СЛУШАЛИ:
1.9.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Лукьянова
Анатолия Викторовича (Рег.№01312, г.Тамбов)».
РЕШИЛИ:

3

1.9. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Лукьянова Анатолия Викторовича (Рег.№01312, г.Тамбов) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 17.08.2012 по 07.10.2012».

СЛУШАЛИ:
1.10.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Лукьянова Анатолия Викторовича (Рег.№01312, г.Тамбов)».
РЕШИЛИ:
1.10. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Лукьянова Анатолия Викторовича (Рег.№01312,
г.Тамбов) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» с 08.10.2014 по 04.12.2014».

СЛУШАЛИ:
1.11.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Новоселовой Валентины Николаевны (Рег.№01437, г. Мурманск)».
РЕШИЛИ:
1.11. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Новоселовой Валентины Николаевны (Рег.№01437,
г. Мурманск) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.07.2015 по 31.12.2015».

СЛУШАЛИ:
1.12.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Раковской Татьяны Александровны (Рег.№01941, г.Тольятти Самарской области)».
РЕШИЛИ:
1.12. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Раковской Татьяны Александровны (Рег.№01941,
г.Тольятти Самарской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 22.04.2015».

СЛУШАЛИ:
1.13.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Савостиковой Веры Ивановны (Рег.№01893, г.Сыктывкар Республики Коми)».
РЕШИЛИ:
1.13. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Савостиковой Веры Ивановны (Рег.№01893,
г.Сыктывкар Республики Коми) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2015».

СЛУШАЛИ:
1.14.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Савостикова Олега Федосовича (Рег.№01894, г.Сыктывкар Республики Коми)».
РЕШИЛИ:
1.14. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-

4

оценщиков» приостановить членство Савостикова Олега Федосовича (Рег.№01894,
г.Сыктывкар Республики Коми) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2015».

СЛУШАЛИ:
1.15.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Сарычевой Натальи Владимировны (Рег.№00143, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
1.15. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Сарычевой Натальи Владимировны (Рег.№00143,
г.Москва) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» с 31.12.2013».

СЛУШАЛИ:
1.16.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Хохулина Виктора Ивановича (Рег.№01171, г. Энгельс Саратовской области)».
РЕШИЛИ:
1.16. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Хохулина Виктора Ивановича (Рег.№01171,
г.Энгельс Саратовской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 12.01.2015 по
14.01.2015».

СЛУШАЛИ:
1.17.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Хохулина Ивана Викторовича (Рег.№01172, г. Энгельс Саратовской области)».
РЕШИЛИ:
1.17. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Хохулина Ивана Викторовича (Рег.№01172,
г.Энгельс Саратовской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 06.05.2015 по
12.05.2015».

СЛУШАЛИ:
1.18.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Щетининой Елены Михайловны (Рег.№01436, г. Мурманск)».
РЕШИЛИ:
1.18. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» приостановить членство Щетининой Елены Михайловны (Рег.№01436, г.
Мурманск) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.07.2015 по 31.12.2015».

СЛУШАЛИ:
2.  «О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»».

5

СЛУШАЛИ:
2.1. «О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Бровкина
Владимира Ильича (Рег.№00816, г. Калуга) в связи со смертью».
РЕШИЛИ:
2.1. «Прекратить членство Бровкина Владимира Ильича (Рег.№00816, г. Калуга) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» в связи со смертью».

СЛУШАЛИ:
3.«Об утверждении Размера платы (тарифов) за проведение экспертизы отчетов об
оценке рыночной стоимости объектов оценки».

СЛУШАЛИ:
3.1.«Об утверждении Размера платы (тарифов) за проведение экспертизы отчетов об
оценке рыночной стоимости объектов оценки».
РЕШИЛИ:
3.1. «Утвердить Размер платы (тарифы) за проведение экспертизы отчетов об оценке
рыночной стоимости объектов оценки».

Председатель                              (подпись)                              Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись) Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско